Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я

Р е ш е н и е

Думы Арамильского городского округа
от _____________ № _______
О внесении изменений в Решение Думы Арамильского городского округа от 09 июня 2022 года № 16/12 «О внесении изменений в Решение Думы Арамильского городского округа от 13 декабря 2018 года № 46/9 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих Арамильского городского округа»
Руководствуясь статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 6 статьи 2 Закона Свердловской области от 26 декабря 2008 года № 146-03 «О гарантиях осуществления полномочий депутата представительного органа муниципального образования, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в муниципальных образованиях, расположенных на территории Свердловской области», постановлением Правительства Свердловской области от 24.06.2022 № 403-ПП «О внесении изменения в постановление Правительства Свердловской области от 10.02.2022 № 81-ПП «Об индексации заработной платы работников государственных бюджетных, автономных и казенных учреждений Свердловской области в 2022 году», статьей 43 Устава Арамильского городского округа, Дума Арамильского городского округа
РЕШИЛА:

1. В пункте 2 Решения Думы Арамильского городского округа от                   09 июня 2022 года № 16/12 «О внесении изменений в Решение Думы Арамильского городского округа от 13 декабря 2018 года № 46/9 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих Арамильского городского округа» слова «с 1 сентября 2022 года» заменить словами «с 1 августа 2022 года».
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Арамильские вести» и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.
3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на Главу Арамильского городского округа М.С. Мишарину и постоянную комиссию Думы Арамильского городского округа по бюджету и экономической политике (А.В. Мишин).

Председатель Думы

Арамильского городского округа                                                Т.А. Первухина
Глава Арамильского городского округа
 М.С. Мишарина
СОГЛАСОВАНИЕ

Проекта РЕШЕНИЯ

О внесении изменений в Решение Думы Арамильского городского округа от 13 декабря 2018 года № 46/9 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих Арамильского городского округа»
	Должность
	Ф.И.О.
	Дата поступления на согласование
	Дата подписания
	Подпись

	Глава Арамильского городского округа
	Мишарина М.С.

	Первый заместитель Главы Арамильского городского округа
	Гарифуллин Р.В.

	Заместитель Главы Администрации Арамильского городского округа
	Самарина В.В.

	Исполняющий обязанности Начальника Организационного отдела Администрации Арамильского городского округа
	Самарина В.В.

	Начальник Финансового отдела Администрации Арамильского городского округа
	Шуваева М.Ю.

	Начальник Юридического отдела Администрации Арамильского городского округа
	Коваленко Ю.В.

	Председатель КУМИ Арамильского городского округа

	Председатель Контрольно-счетной палаты Арамильского городского округа
	Буцко Ж.Ю.

	Начальник Организационного отдела  аппарата Думы Арамильского городского округа
	Васильева Н.П.

	Исполнитель
	Шунайлова Н.М.

Результаты антикоррупционной экспертизы:

Замечания и предложения: